PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

 CONTRATO Nº. 001/2020. PREGÃO PRESENCIAL N.º 035/2019. PROCESSO N.º 072/2019. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE URANDI-BA. CONTRATADA: FUNERÁRIA SÃO JOÃO DE URANDI EIRELI - ME.  OBJETO:

contratação de pessoa jurídica visando aquisição de artigos funerários, serviços de preparação tanato para

conservação de corpos, velório e transporte funerário para atender as pessoas em situação de

vulnerabilidade social do Município de Urandi – BA, sob o regime de empreitada de menor preço global.

VALOR GLOBAL R$ 169.973,70 (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E

SETENTA CENTAVOS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 08. ATIVIDADES- 2057, 2294,

6057. Elementos: 3390.30.00.00, 3390.32.00.00 e 3390.39.00.00. Fontes: 000 e 028, 029. PRAZO 12 (DOZE)

MESES: VIGÊNCIA: 02/01/2020 a 31/12/2020. DATA DA ASSINATURA: 02/01/2020.

Publicado de acordo com a Lei Federal N.º 8.666/93 de 21/06/1993 e alterações posteriores

DORIVAL BARBOSA DO CARMO

PREFEITO MUNICIPAL